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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/04-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus ristiinnaulitaan 
 

Matkalla he tapasivat Simon-nimisen kyreneläisen miehen ja pakottivat hä-
net kantamaan Jeesuksen ristiä.  
 

Kun he tulivat paikalle, jota sanotaan Golgataksi, Pääkallonpaikaksi, he tar-
josivat Jeesukselle juotavaksi viiniä, johon oli sekoitettu sappea. Mutta mais-
tettuaan hän ei tahtonut juoda sitä.  
 

Kun he olivat ristiinnaulinneet Jeesuksen, he jakoivat hänen vaatteensa heit-
täen niistä arpaa. Sitten he istuutuivat ja vartioivat häntä siellä. Hänen 
päänsä yläpuolelle he kiinnittivät kirjoituksen, jossa luki hänen tuomionsa 
syy: ”Tämä on Jeesus, juutalaisten kuningas.”  
 

Jeesuksen kanssa ristiinnaulittiin kaksi rosvoa, toinen oikealle ja toinen va-
semmalle puolelle.  
 

Ohikulkijat pilkkasivat häntä ja sanoivat päätään nyökyttäen: ”Sinä, joka ha-
jotat maahan temppelin ja kolmessa päivässä rakennat sen uudelleen, pe-
lasta itsesi, jos olet Jumalan Poika, ja astu alas ristiltä.”  
 

Samoin ylipapit, kirjanoppineet ja vanhimmat pilkkasivat häntä ja sanoivat: 
”Muita hän on auttanut mutta itseään ei voi auttaa. Onhan hän Israelin ku-
ningas, astukoon nyt alas ristiltä, niin me uskomme häneen. Hän on luotta-
nut Jumalaan. Pelastakoon nyt Jumala hänet, jos on häneen mieltynyt! On-
han hän sanonut: ’Minä olen Jumalan Poika.’” Samalla tavalla herjasivat 
häntä rosvotkin, jotka oli ristiinnaulittu hänen kanssaan 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.32-44.FINRK  

 



 
 

Matteus ei kerro syytä, miksi he pakottivat Simon Kyreneläisen kanta-
maan Hänen ristiään, mutta muista evankeliumeista voimme lukea, mi-
ten Jeesus kompasteli ja väsyi kantaessaan ristiään. Hänet oli ruoskittu 
ja hakattu sellaiseen kuntoon, ettei Hän enää jaksanut kantaa ras-
kasta ristin puuta. - Matka jatkui kohti Golgataa. 
 
Jeesus naulittiin käsistä ja jaloista ristille. Kaikki tuska, millä häntä oli 
piinattu tähän asti, oli pientä siihen verrattuna mitä nyt tapahtui. 
Rosoiset naulat lävistivät ihon ja lihan, ja Hänet hakattiin ristinpuu-
hun kiinni. Sitten Hänet nostettiin ylös riippumaan naulojen varaan. 
Miten kukaan edes pystyy tekemään toiselle ihmiselle jotain noin bru-
taalia ja julmaa pahuutta. - Emme koskaan voi edes kuvitella sitä kivun 
määrää, mitä Jeesus joutui kokemaan elämänsä viimeisinä hetkinään. 
– Hän kärsi tämän kaiken meidän tähtemme. – 
 
Tähän asti kokemansa tuskan lisäksi ihmiset jatkoivat Hänen pilkkaa-
mistaan ja ivaamistaan. Sadistiset tappajat ja pään nyökyttelijät huu-
sivat herjauksiaan - ja jopa ylipapit vielä tässä vaiheessa olivat Häntä 
pilkkaamassa! Oliko heillä lainkaan omaatuntoa? - Kaikki ihmiset oli-
vat hyväksymässä sitä, mitä Hänelle tehtiin. Hän jäi yksin. Me pel-
käsimme ja juoksimme kukin piiloon tätä brutaalia näytelmää. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen voimat uupuivat kantaessaan ristiä 
 Jeesuksen kokema kipu ja tuska oli käsittämättömän suurta 
 Yhä edelleen Häntä pilkattiin ja ivattiin 
 Miten ihmiset voivatkaan olla niin täynnä brutaalia pahuutta 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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